AGENTE SANITARIO

Nome

KERLEM FONSECA DA SILVA
ISABEL CRISTINA DE JESUS OLIVEIRA
JECIMAR MARIA DA SILVA SOARES
FERNANDO MACHADO PRESTES
VIVIANE JANKE DE OLIVEIRA
LUCIANE DE MORAES MIRANDA
JEAN FELIPE KLEINUBING
JOSIANE CATELANN NUNES
CLEICI DE MORAES MACIEL
JANETE DE MATTOS MORAIS
DEISE DE PAULA DA ROSA

ELIANE SILVA DE OLIVEIRA
THIAGO LUIZ BRONDANI

LENARA DE OLIVEIRA PINTO
MARIO TADEU CUNHA DA ROZA
NADIA DAIANE TEIXEIRA DA SILVA
ALENCAR RAUBER MIRANDA
GABRIELA LINO KLEINUBING
REBECA DOS SANTOS SILVA
MARIO VANDERLEI DE ALCANTARA
ROBERTO GIACOMELLI SPOHR
IRMA SPOHR HAMERSKI

THAIS MACHADO VIEIRA

MARIO JUNIOR LIMA DE OLIVEIRA
JOSIANE DA SILVA AMARAL

SENO FELIPE DE AVILA OLIVEIRA
ATENEIA LEDESMA MARQUES
RONALDO DOS SANTOS RAMOS
JOSE ELISEU VIEIRA MATSDORFF
JOSIANE DOS SANTOS DORNELES
GABRIELE NOGUEIRA KOSTRYCKI
PATRICIA ENCARNACAO DE MOURA
DALIANE DELEVATI DOS SANTOS
DAIANA DE OLIVEIRA DA SILVA
DIANES DE MELO ORTIZ

SILVIANE NUNES MELO

WILLIAM DE FREITAS PERRONI

CONTROLADOR INTERNO
Nome

MARTA CORREA LEAL

ROBERTO RAMOS GARCIA BATISTA
DIORGE REINALDO GREFF

RAFAEL MIRANDA

DIEGO PICOLO

CAROLINE RAUBER

LEANDRO MORAES DE OLIVEIRA
ARLINDO LUIZ KAZMIERCZAK
THAIS MACIEL DE OLIVEIRA
MAIQUEL LUIZ DA SILVA MENCHIK
PAULO LOURENCO SCHMITZ DE MORAES
ALEX SOUZA LUDUVICO
FRANCIELE SILVA DA SILVA
JOSEANE NUNES KERN

MARIA GISLAINE MANUCELLO

ENGENHEIRO AMBIENTAL
Nome

ELISA VERIDIANI SOARES
DENISE ANTONIA EBERHARDT
ADRIANE LYS DE SOUZA
NATANA SCHMACHTENBERG
TATIANE HOHM VORPAGEL
ANDRIELI SCHMITZ

MARIA AMELIA ZAZYCKI

ANA LUISA HERMANN

Realizacao

Q
Objetiva

CONCURSEDS

MUNICIPIO DE ROLADOR

Inscrigédo
349
401
383
278
283
281
202
342
427
359
523
420
508
389
487
293
469
262
308
337
239
300
249
432
353
335
411
213
468
526
325
502
488
366
422
382
246

Inscrigéo
494
390
320
306
467
528
466
513
297
295
211
378
244
511
391

Inscrigéo
449
491
496
543
372
430
507
393

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

OoBJ
88,00
82,00
73,25
71,25
70,75
70,75
70,75
69,00
66,75
65,50
65,50
65,50
65,50
65,25
64,75
63,75
63,75
63,25
62,75
62,50
62,25
61,00
61,00
60,75
59,25
58,75
58,25
57,50
56,25
55,25
52,25
51,75
51,25
51,25
51,25
51,00
51,00

OBJ
72,80
71,20
68,40
68,00
62,80
62,60
61,60
58,00
57,20
56,00
55,80
54,20
53,00
52,00
51,40

OBJ
73,40
69,40
69,00
68,40
66,40
63,20
60,60
58,60

Resultado
88,00
82,00
73,25
71,25
70,75
70,75
70,75
69,00
66,75
65,50
65,50
65,50
65,50
65,25
64,75
63,75
63,75
63,25
62,75
62,50
62,25
61,00
61,00
60,75
59,25
58,75
58,25
57,50
56,25
55,25
52,25
51,75
51,25
51,25
51,25
51,00
51,00

Resultado
72,80
71,20
68,40
68,00
62,80
62,60
61,60
58,00
57,20
56,00
55,80
54,20
53,00
52,00
51,40

Resultado
73,40
69,40
69,00
68,40
66,40
63,20
60,60
58,60

RELATORIO DE CLASSIFICAGAO FINAL PARA CARGOS SEM SEGUNDA ETAPA
ANEXO Il DO EDITAL DE CONCURSO N° 005/2014 — 19/12/2014
REALIZACAO OBJETIVA CONCURSOS LTDA.
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ALINE HAAS

STEVAN CARDINAL BRONDANI
HENRIQUE EMILIO VENZKE
ALEXANDER GOMES BECKER

FARMACEUTICO

Nome

MARCIA DENISE PAVANELO CATTELAN
TATIANE BARCELOS DOS SANTOS
LIARA MERLUGO

SIMONE TEREZINHA STAUDT
EDUARDA LEDUR ANTES

CAMILA TAIS DAL PAI RUBENICH
CRISTINA JACOBS

DEBORA LAIS STOFFELS CAGLIARI
RITIELE HECK

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICIPIO DE ROLADOR

242
363
345
257

Inscrigao
216
221
318
240
532
220
524
299
237

MONITOR DO PROGRAMA PRIMEIRA INFANCIA MELHOR

Nome

ANA SABRINA DAMIAN

RONISE DE LURDES DAL SANTO TONDOLO
VANESSA VIEIRA ANTUNES

ODONTOLOGO

Nome

ALEXANDRO REISDORFER DE LIMA
GUILHERME FRIEDRICH MEDEIROS
FERNANDO ROSA DE AZAMBUJA
RAQUEL HECKLER BICA

LUCIANO FERNANDES MEDEIROS
CRISTIANO PESSOA BORGES
DEISY PERIUS BOHNENBERGER
TAIASSY SCHERF KOLLING
GREICE HENDGES

FERNANDO SOMMER

CAROLINE DA SILVA

JOSIELA NASCIMENTO CASSAROTTI
PATRICIA MENINE

CAROLINA PAGLIARIN OLIVEIRA
ALEXANDRE BOLACEL CATTELAN
MARIANI LAZAROTO SCHAFER
JULIA ROBERTA ROCKENBACH
MARIELE DARROS KUNKEL
ADRIANA SANTOS ORTIZ

KAREN HOFF

CINTHIA SOUZA LUNARDI

OFICINEIRO DE ARTESANATO

Nome

VANILDA MARIA FORQUIM DANINHEIMER SIQUEIRA
KATIA KONZEN DAMKE

MAGALI DA SILVA GIORDANI

DIANE DE MATTOS

ROSANE COIMBRA PERES

MENILDE SANTANA

BERENICE DE FATIMA SANTOS DE FREITAS
DEJANIRA MUGHIUTI BOURSCHEIDT
ROSMALDI SCHLEGER

MARI JOSELAINE MELLOS RIOS

Realizacao

Q
Objetiva

CONCURSEDS

Inscrigdo
451
219
530

Inscrigdo
364
409
489
236
251
351
490
289
234
463
218
274
209
230
217
215
397
442
520
348
247

Inscrigéo
304
396
263
481
340
493
241
264
470
509

57,40
55,40
52,20
51,40

OBJ
73,00
69,60
65,40
61,80
60,80
55,60
54,40
53,20
53,20

0OBJ
63,20
61,80
53,40

OBJ
75,60
68,40
67,60
65,80
64,80
64,80
64,00
63,40
62,60
62,20
60,60
59,00
58,40
58,00
57,00
55,60
54,20
53,80
53,40
50,80
50,60

OBJ
92,60
91,00
88,00
85,40
80,80
79,60
78,00
72,80
72,60
69,80

57,40
55,40
52,20
51,40

Resultado
73,00
69,60
65,40
61,80
60,80
55,60
54,40
53,20
53,20

Resultado
63,20
61,80
53,40

Resultado
75,60
68,40
67,60
65,80
64,80
64,80
64,00
63,40
62,60
62,20
60,60
59,00
58,40
58,00
57,00
55,60
54,20
53,80
53,40
50,80
50,60

Resultado
92,60
91,00
88,00
85,40
80,80
79,60
78,00
72,80
72,60
69,80

RELATORIO DE CLASSIFICAGAO FINAL PARA CARGOS SEM SEGUNDA ETAPA
ANEXO Il DO EDITAL DE CONCURSO N° 005/2014 — 19/12/2014
REALIZACAO OBJETIVA CONCURSOS LTDA.
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